
 

 Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS, z. s., MO Nymburk, konané dne 

3.1. 2024 
Přítomni: Hrstka, Strnad, Trunecký, Kemr Václav, Hrábek, Šimáně, Šlanc, Rynekr, Kemr Jakub, 
Božek, Vetešník 
Omluven: 
Za dozorčí komisi: Tykva, Novák a Dvořák 

Omluven:  
Hosté: 0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 
 zahájil schůzi a poděkoval výboru za odvedenou práci v roce 2023 a těší se spolupráci 

v roce 2024 
 je nutné připravit rozpočet na rok 2024 
 rybářský ples se bude konat v pátek 22.3.2024,je nutné začít s přípravami a na příští 

výbor přinést návrhy 
 termín školení nových členů bude upřesněn, zatím zřejmě některou neděli v březnu 
 termín členské schůze bude upřesněn 
 plánují se termíny akcí s mládeží 
 byly vypsány granty města Nymburk 

 
Jednatel MO: 

 odběr elektřiny Písty a Remanence – konečné faktury zaslány účetní 
 

Hospodář: 
 konstatuji, že vrácené povolenky jsou v hrozném stavu 

 
Zástupce hospodáře: 

 je nespokojen s vývojem situace na jezeře Sadská, kdy se de-facto nic neděje, žádá o 
informaci, jak bude řešeno, vlastní řešení nepředložil 

 
Kemr Václav: 

 bez vstupů 
 

 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 
 

Hrábek: 
 bez vstupů 

 
Šimáně: 

 bez vstupů 
 
Šlanc: 

 žádá o vypsání brigád na leden 13.1., 20.1., 27.1., a 3.2. do Bobnic od 8-13h 
 
Rynekr: 

 bez vstupů 
 
Božek: 

 opraven odpad v kuchyni 
 na sobotní výdeje budu topit 

 
Kemr Jakub: 

 Došlá pošta: 
 ČRS z. s., SÚS: návod na vytvoření a naskladnění povolenek RMV 
 ČRS z. s., SÚS: sumarizace úlovků 2023 
 ČRS z. s., SÚS: RIS – odpovědi na nejčastější dotazy 
 ČRS z. s., SÚS: info z kárného senátu 
 ČRS z. s., SÚS: účetní – příspěvek pro MO za nájemné ve výši 27 600Kč 
 ČRS z. s., SÚS: PF2024 
 ČRS z. s., SÚS: průběžné info od příkazce 

 
 RIS (rybářský informační systém): 

 proběhly dva testy prodeje povolenek v systému RIS, po dnešním výboru pro-
běhne další test 

 nastalé problémy řeším s dodavatelem napřímo nebo pomocí zadaných ticketů 
v helpdesku, doba zpracování je i více než měsíc 

 systém vykazuje zásadní uživatelské chyby a nedostatky, je uživatelsky velmi 
nepřívětivý 

 za MO Nymburk máme ale systém plně připraven a naplněn potřebnými daty 
 na sobotní výdej je nutné připravit záložní řešení v případě výpadku systému 

 
 žádám na přihlášení do školení hospodářů 
 začal jsem s inventarizací majetku za rok 2023 



 

 Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 připravil jsem soupisy pro každého brigádního referenta, který mi budou každý měsíc 
předkládat a já data zavedu do RISu, pokud nebude odevzdáno, brigády nebudou za-
počítány! – odsouhlaseno výborem 

 
 
Novák Jiří (předseda DK): 

 oxymetr musí být zaslán na kalibraci, ukazuje trvale stejné hodnoty 
 za DK nejsou evidovány žádné nové přestupky 

 
Různé: 

 J.Kemr vznesl dotaz, zda obnovíme tradici udělování vyznamenání v podobě odznaků 
 
 
 
 

 
 
Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
 zodpovědný: referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 
 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 

nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
 zodpovědný: všichni     

   
Stávající úkoly: 

 bez vstupů 
 
 
Nové úkoly: 

 bez vstupů 
 

 

 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 
 

Příští schůze výboru se svolává na středu 
31. ledna 2024 od 17:00 hod. 

 
 
 
 
 
V Nymburce 3.1. 202                                                                                    zapsal: Kemr Jakub 
 


